[bookmark: _GoBack][image: Герб Серова Новый 5 зубцов (300 - цветной)]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕРОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА
№ 2 «РОДНИЧОК»
П Р И К А З

от «__»  «_________» 2022 г.                                                              №        - од

Об утверждении Плана мероприятий
по минимизации коррупционных рисков
на 2022-2023 уч. год
В целях организации мер по предупреждению коррупции в МАДОУ № 2 «Родничок», выработки мер по совершенствованию управления в сфере профилактики и борьбы с коррупцией, в соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Свердловской области от 20.02.2009г. №2-03 «О противодействии коррупции в Свердловской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить План мероприятий по минимизации  коррупционных рисков  в МАДОУ № 2 «Родничок» на 2022-2023 годы (Приложение № 1).
2. Контроль  за исполнением приказа оставляю  за собой.

Заведующий                                                                                 Т. Н. Борисихина
image1.jpeg